常州大学怀德学院2024年度团内评优拟推荐名单报送
各系团总支：
根据《关于开展2024年度团内评优的通知》相关要求，经个人申报、单位推荐、民主评议、学院审核等环节，拟推荐先进团支部 个，优秀团员  名，优秀团干部  名，优秀学生干部  名、优秀社团干部 名、社团活动积极分子  名。
现将拟推荐名单汇总如下：
先进团支部
	英语232团支部

优秀团员（示例）
	日语241 沈伊琳
	日语241 王  蕊
	日语242 雷若希

	英语241 祝雨凤
	英语242 吴嘉敏
	英语242 吴嘉敏

	英语221马安琪
	英语222邝心薇
	英语232雷梦玲

优秀团干部
	日语231王  鑫
	日语232武婷玉
	英语231郭岱鑫

	英语231张婧怡

优秀学生干部
	英语222邝心薇
	英语232张瀚予
	英语232史家芹

	英语231张婧怡

请予审核。
[bookmark: _GoBack]
系党总支（落款、盖章）             系团委（落款、盖章）
2025年  4  月    3  日